
         صفحه 3

ده
وزن

فر
ن 

حس
د م

سی
س: 

عک
  

S O K H A N
T A A Z E H

هفته‌نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی

سال  بیستم
شماره 824 

چهارشنبه3 بهمن1403 
4 صفحه

10000 تومان

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

کمیسیون معاملات  شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهــی مناقصــه عمومـــی

 شمـــاره 1403/18/م.ع 
 با موضوع “تامین ماشین آلات سنگین 

)جرثقیل ده تن کفی، جرثقیل بیست تُن ، بیل بکهو و بابکت و لجن کش 4000 لیتری (

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد
    تأمین ماشین آلات سنگین )جرثقیل ، بیل بکهو ، بابکت و لجن کش(

خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در سطح استان کرمـــان

فارس و  شهرستان سیرجان واگذار نماید.

*نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی 

www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.
*میزان تضمین شرکت در مناقصه :

شماره حساب  به  نقد  وجه  واریز   / معتبر  بانکی  نامه  قالب ضمانت  در   ) ریال  میلیون  200/000/000 )دویست 

10/3309211/2 و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  /چک تضمین شده بانکی به نام 

پاریز پیشرو صنعت توسعه 

*چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه 

ملی 14003053457قید گردد

*تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد .

 صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد .

*آخرین مهلت تحویل پاکات : 

ساعت 14:00 روز  چهارشنبه مورخ 1403/11/10  بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد. 

*محل تحویل پاکات : 

ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت  استان کرمان _ شهرستان سیرجان _بلوار پیروزی _ پلاک 79_ 

توسعه_کدپستی 7816947838_ خانم خدایاری شماره تماس :09165354325

*مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

*هزینه چاپ آگهی به عهده مناقصه می باشد . 

*شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی: آقای میرزاده : 09130506346 و آقای دهیادگاری 09224695809

کمیسیون معاملات  شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی تجدید )مرتبه دوم ( مناقصه عمومی 
شماره 1403/14/م.ع

 با موضوع خدمات اجرای پرس افقی با دستگاه پایپ جکینگ به قطر 14 اینچ 

و به ضخامت 8 میلیمتر جهت آبرسانی به مجموعه کترینگ
شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد

    خدمات اجرای پرس افقی با دستگاه پایپ جکینگ به قطر 14 اینچ 
و به ضخامت 8 میلیمتر جهت آبرسانی به مجموعه کترینگ 

خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در سطح کشوری واگذار نماید.

*نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی 

www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.
*میزان تضمین شرکت در مناقصه :

شماره حساب  به  نقد  وجه  واریز   / معتبر  بانکی  نامه  قالب ضمانت  در   ) ریال  میلیون  600/000/000 )ششصد 

10/3309211/2 و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  /چک تضمین شده بانکی به نام 

پاریز پیشرو صنعت توسعه 

*چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه 

ملی 14003053457قید گردد

*تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد .

 صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد .

*آخرین مهلت تحویل پاکات : 

ساعت 14:00 روز  یکشنبه مورخ 1403/11/14  بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد. 

مهلت بازدید از محل : از روز شنبه مورخ 1403/11/06 لغایت چهارشنبه مورخ 1403/11/10

کدپستی   _4 18_واحد  _پلاک  معیری  رهی  _خیابان  فاطمی  _خیابان  تهران  استان   : پاکات  تحویل  *محل 

141465963 _آقای احمدی تلفن : 09122467013

ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت  استان کرمان _ شهرستان سیرجان _بلوار پیروزی _ پلاک 79_ 

توسعه_کدپستی 7816947838_ خانم خدایاری شماره تماس :09165354325

*مدت اعتبار قیمت پیشنهادی: سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

*هزینه چاپ آگهی به عهده مناقصه می باشد . 
*شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی و بازدید از محل: آقای بادیه نشین شماره تلفن : 09132476138

آگهي تجدید )نوبت دوم( مناقصه عمومي
 شماره: 1403/41/ع 

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد » ارائه خدمات راهبري، سرویس، بازرسي، تعمیر و نگهداري سیستم های اعلام و اطفاء 

حریق اتوماتیک و دستی، پمپ خانه و رینگ آب آتش نشانـی و متعلقات مربوطه و  سیستم اطفــاء حریـــق نیمه اتوماتیک ماشین آلات معدني« 

خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و دارای:گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری اداره کار با رتبه حداقل 5 در امور 

تأسیساتی یا گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری با رتبه حداقل 5 در رشته تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان 

مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به 

همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/11/21 در 

محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. 

ضمناً بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز یکشنبه مورخ 1403/11/14 مقرر شده است و حضور در جلسه بازدید الزامی می باشد. 

شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني 

و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

برگزاری نمایشگاه »بافته عشق« در شهرک صنعتی سیرجان؛

تاکید شهردار بر ظرفیت‌های اقتصادی و فرهنگیِ شهر جهانی گلیم


